PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                в Схему размещения нестационарных          торговых объектов                     на территории муниципального образования                       «Город Березники»: текстовая и графическая части, утвержденную постановлением администрации города                  от 04.09.2018 № 2173

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», в соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 28.11.2017 № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании протоколов заседаний комиссии                по регулированию нестационарной торговли муниципального образования «Город Березники» от 28.06.2019 № 5, от 24.07.2019 № 6,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»: текстовая и графическая части, утвержденную постановлением администрации города от 04.09.2018 № 2173 (далее - Схема), следующие изменения:

1.1.в разделе I:

1.1.1.в таблице пункта 1.1:

1.1.1.1.строку 36 признать утратившей силу;

1.1.1.2.дополнить строками 39 и 40, изложив их в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.1.2.пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.Размещение нестационарных торговых объектов, указанных в строках: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40 таблицы пункта 1.1 настоящего раздела, предусмотрено для субъектов малого или среднего предпринимательства.»;

1.2.в разделе II:

1.2.1.пункт 2.36 признать утратившим силу;

1.2.2.дополнить пунктами 2.39 и 2.40, изложив их в редакции  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Управлению по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города в течение 5 календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить Схему в Министерство промышленности, предпринимательства                         и торговли Пермского края.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».
4.Разместить настоящее постановление и приложения, указанные в подпунктах 1.1.1.2 и 1.2.2 пункта 1 настоящего постановления,                   на Официальном портале правовой информации города Березники                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.1.1.1 и 1.2.1 пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления, и применяются на ранее чем через 3 месяца со дня его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1
к постановлению

администрации города

от ____________________
	Учет-ный номер неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адресные

ориентиры нестационарного торгового объекта/

территориальная

зона/район
	Вид нестационар-ного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового

объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта,

кв.м
	Площадь земельного

участка,

здания,

строения, сооружения,

на (в) котором расположен нестацио-нарный торговый объект,
кв.м
	Собственник земельного участка,

здания, строения, сооружения,

на (в) котором расположен нестационарный торговый

объект
	Кадастровый номер земельного участка,

здания, строения, сооружения,

на (в) котором расположен нестационарный торговый

объект

(при наличии)
	Статус нестацио-нарного торгового объекта (муници-пальный/

частный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	г. Березники, в районе   ул. Строгановская, 23 (позиция 2),

общественно-деловая зона центра города
(О-1)

	павильон
	мясо и мясные продукты
и/или мясо птицы
	не более

30 кв.м
	не более

30 кв.м
	государственная собственность  не разграничена
	отсутствует
	частный

	40.
	г. Березники, в районе  ул. Пихтовая, 25,

зона малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками сельского типа (Ж-6)

	павильон
	продовольственные товары
	не более

18 кв.м
	не более

18 кв.м
	государственная собственность

не разграничена

	отсутствует
	частный

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от ____________________
2.39.Схема размещения нестационарного торгового объекта
в районе ул. Строгановская, 23, г. Березники

[image: image2.png]CoepBar

(<]

Marur Kocvers

21

CTporaHosCKas ynuua, 23

o)

Marr

2

Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:

	39
	- учетный номер нестационарного торгового объекта

	- нестационарный торговый объект

2.40.Схема размещения нестационарного торгового объекта
в районе ул. Пихтовая, 25, г. Березники
[image: image3.png]

Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:

	40
	- учетный номер нестационарного торгового объекта

	- нестационарный торговый объект

[image: image4.emf]

39

40

39

_1183356867.doc
[image: image1.png]